
 

                            Study International, Västra Hamngatan 20, 411 17 Göteborg. E-post: university@studin.se 

Study Internationals Allmänna Ansökningsregler 

                                          
 

1.  Study International (SI) är representant för noggrant utvalda och eftertraktade college, universitet och 
högskolor i Australien, USA, Nya Zeeland, Kanada, Europa, Sydamerika och Asien. SI arbetar på uppdrag av 
skolorna och handhåller hela ansökningsprocessen för skolans räkning. Vår målsättning är att hjälpa skandinaviska 
studenter till att finna just den utbildning, den studieort och den skola som är passar dem bäst.  

 

2.  Helt kostnadsfritt hjälper vi dig med allt det praktiska i ansökningsprocessen som exempelvis: 
Studierådgivning: val av utbildning, kurser, examen, antagningskrav, ansökningshandlingar m.m.  

 

3.  Vi ger dig också information om betygskrav, betygsöversättning, visum, studiemedelsansökan, försäkring, 
resa till studieorten, information om boende, eventuell ansökningsinformation, eller bokning av detsamma. 
Dessutom finns vi tillgängliga för dig under hela studieperioden om du skulle behöva hjälp eller råd. Hos SI får du 
alltid egen kontaktperson.  SI handhåller och guidar dig genom hela ansökningsprocessen, från den första tanken på 
att studera utomlands till dagen för avresa. 

 

4.  Priset för utbildningarna och boendet är universitetens/skolornas egna priser och vi tar inte ut någon 
administrativ avgift för våra tjänster om det inte detta tydligt anges vid prisinformationen. Kursavgift samt andra 
avgifter betalas, om inte annat anges, direkt till skolan. Det är endast utbildningsanordnarens egna avgifter som 
anges, men anmälan via SI kan ge dig förmånligare priser och villkor. 

 

5. Anmälan sker via skolans egna ansökningsformulär, vilket innebär att studenten sluter ett avtal direkt med 
skolan, där respektive skola är fullt ansvarig. Det är skolans villkor som gäller vid avbokning, ombokning och 
uppskjutande av studier. Det är även skolan som har det fulla ansvaret vad gäller utbildning och antagning.   

 

6.  Vid händelse av att studenten väljer att dra tillbaka sin anmälan (oavsett om detta sker före eller efter 
universitetet bekräftat studieplats) eller om studenten väljer att ej påbörja eller ej fullfölja sina studier räknas detta 
som en avbokning. I händelse av avbokning eller ombokning av studier och/ eller boende tillkommer följande 
administrativa avgifter utöver skolans egna avgifter: 

a. Vid avbokning av studier och/ eller boende debiteras studenten 1 500 SEK. 
b. Vid händelse av ombokning av studier och/ eller boende debiteras studenten 1 000 SEK. 
 

7.  Det är studentens eget ansvar att söka visum. Study International kan inte garantera att visumansökan 
beviljas. Kontakta alltid studielandets ambassad för korrekt information om visumregler före avresa till studieorten. 
SI reserverar sig för eventuella ändringar i kursplaner och utbildningsupplägg som skolan vidtar.  SI fritar sig helt 
från ansvar för skador som kan drabba studenten såsom exempelvis katastrof, strejk eller annan force majeure. SI 
fritar sig helt från ansvar för eventuella felaktiga uppgifter uppkomna i katalog, hemsida eller prislista. 

 

8.  Jag har läst och förstått ovanstående information och bifogar detta avtal tillsammans med övriga 
ansökningshandlingar till Study International. Jag godkänner även att min e-post kan förmedlas till andra studenter 
som söker samma skola. 
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